1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

 Số: 4226/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất cấp huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3996/STNMT-QHGĐ1 ngày 26/12/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp

huyện; gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Hồ Huy Thành, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Chủ tịch

Hội đồng;

2. Ông Trần Hữu Khanh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Phó

Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Phạm Văn Tình, Phó Giám đốc Sở Xây dựng: Thành viên;

4. Ông Hoàng Văn Sơn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư: Thành viên;

5. Ông Trần Đình Sỹ, Phó Giám đốc Sở Tài chính: Thành viên;

6. Ông Bùi Đức Đại, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải: Thành viên;

7. Ông Lê Xuân Từ , Phó Giám đốc Sở Công Thương: Thành viên;

8. Ông Nguyễn Bá Đức, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn: Thành viên;

9. Ông Hoàng Thanh Tùng, Phó Trưởng ban Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh:

Thành viên;

10. Ông Lê Trần Sáng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch:

Thành viên;

11. Bà Đặng Thị Quỳnh Diệp, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Thành

2

viên;

12. Ông Nguyễn Tuấn, Phó Giám đốc Sở Y tế: Thành viên;

13. Ông Nguyễn Thanh Liêm, Phó Giám đốc Công an tỉnh: Thành viên;

14. Ông Hoàng Anh Tú, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh:

Thành viên;

15. Ông Nguyễn Minh Tâm, Phó Chủ nhiệm Hậu cần, Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh: Thành viên;

16. Ông Trần Hậu Nghĩa, Trưởng phòng Quy hoạch - Giao đất Sở Tài

nguyên và Môi trường: Thành viên Thư ký;

17. Ông Lê Việt Anh, Phó Trưởng phòng Quy hoạch - Giao đất Sở Tài

nguyên và Môi trường: Thành viên kiêm Tổ trưởng Tổ giúp việc Hội đồng;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức hoạt động của Hội đồng thẩm định:

1. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất cấp huyện theo đề nghị của UBND các huyện, thành phố, thị xã và Sở Tài

nguyên và Môi trường.

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng thẩm định phân

công. Sở Tài nguyên và Môi trường là cơ quan thường trực của Hội đồng thẩm

định. Hội đồng thẩm định được sử dụng con dấu của Sở Tài nguyên và Môi trường

trong quá trình hoạt động.

3. Kinh phí hoạt động của Hội đồng thẩm định được thực hiện theo quy định

hiện hành.

4. Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thành lập Tổ giúp việc

Hội đồng thẩm định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh ; Giám đốc các Sở,

thủ trưởng các ban, ngành có các thành viên tham gia Hội đồng, các ông (bà) có

tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Phó VP phụ trách NN;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trung tâm TT-CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Sơn

3

		buikhacbang@hatinh.gov.vn
	2019-12-30T08:17:24+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2019-12-30T14:09:17+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2019-12-30T14:09:37+0700